
 Rg BIB Name Jg Verein SWIM WZ1 BIKE WZ2 RUN Total Diff.  

Olympische Distanz

Frauen

1. 1030 Schumann, Sophie 2000 TSV Cottbus Triathlon 0:22:41 (1.) (0:38) 1:13:25 (2.) (0:24) 0:41:16 (1.) 2:18:26 - Clip  

2. 1009 Unterberger, Birgit 1976 OSC Potsdam / Zeppelin-Team 0:33:21 (2.) (2:04) 1:12:07 (1.) (0:58) 0:41:24 (2.) 2:29:56 +11:30 Clip  

3. 1029 Werger, Tabea 1996 Gerdshagen 0:34:54 (3.) (2:00) 1:14:28 (3.) (1:02) 0:49:09 (3.) 2:41:34 +23:07 Clip  

Männer

1. 1020 Engert, Hartmut 1986 TT-CREW Bautzen 0:28:08 (2.) (1:38) 1:09:06 (7.) (1:06) 0:35:39 (1.) 2:15:39 - Clip  

2. 1003 Kubick, Christoph 1984 LC Auensee Leipzig e.V. 0:30:58 (8.) (0:50) 1:05:22 (2.) (0:54) 0:39:44 (2.) 2:17:50 +02:10 Clip  

3. 1032 Oertel, Cornelius 1984 SV Großwaltersdorf 0:30:56 (7.) (1:00) 1:06:31 (3.) (0:42) 0:42:01 (4.) 2:21:13 +05:33 Clip  

4. 1037 Schmidt, Martin 1984 SV Stahl Hennigsdorf 0:28:25 (3.) (0:58) 1:07:35 (5.) (0:49) 0:44:27 (10.) 2:22:16 +06:36 Clip  

5. 1006 Levy, Max 1987 Kinderhaus Pusteblume Burg 0:34:33 (12.) (2:48) 1:02:27 (1.) (1:08) 0:42:45 (6.) 2:23:42 +08:02 Clip  

6. 1001 Brandt, Marco 1979 TLV Rangsdorf 0:31:28 (9.) (1:00) 1:07:19 (4.) (1:04) 0:42:56 (8.) 2:23:48 +08:09 Clip  

7. 1005 Wolff, Vincent David 1990 RV Pfeil Tübingen 0:29:31 (4.) (1:15) 1:10:56 (12.) (0:45) 0:46:09 (15.) 2:28:38 +12:58 Clip  

8. 1012 Hell, Andreas 1971 MSV Tripoint Frankfurt/Oder 0:35:15 (15.) (2:15) 1:09:05 (6.) (1:31) 0:42:51 (7.) 2:31:00 +15:20 Clip  

9. 1021 Nattke, Alexander 1991 Freiberg 0:35:17 (16.) (1:32) 1:12:05 (14.) (1:04) 0:41:23 (3.) 2:31:23 +15:43 Clip  

10. 1010 Jänicke, Ralf 1961 Tri Vogelsang 0:25:43 (1.) (1:41) 1:13:26 (15.) (1:15) 0:50:39 (22.) 2:32:47 +17:07 Clip  

11. 1039 Krellmann, Karsten 1980 Fit for Run 0:34:41 (13.) (1:53) 1:10:17 (9.) (1:06) 0:45:13 (11.) 2:33:13 +17:34 Clip  

12. 1027 Friedrich, Udo 1967 OSC Potsdam / Zeppelin-Team 0:30:33 (5.) (0:54) 1:09:31 (8.) (1:34) 0:51:45 (23.) 2:34:19 +18:39 Clip  

13. 1025 Klose, Maik 1998 Multisport LOS 0:35:21 (17.) (1:12) 1:12:05 (13.) (1:04) 0:45:36 (12.) 2:35:19 +19:40 Clip  

14. 1018 Lehmann, Matthias 1969 Mad Chicken Run 0:36:07 (20.) (2:34) 1:10:31 (10.) (1:13) 0:45:56 (13.) 2:36:23 +20:43 Clip  

15. 1028 Gündüz, Orhan 1972 Berliner Wasserratten 0:36:06 (19.) (2:49) 1:10:41 (11.) (1:24) 0:49:32 (21.) 2:40:35 +24:55 Clip  

16. 1035 Lindner-Mehling, Stefan 1980 TSV Cottbus 0:34:15 (11.) (2:01) 1:13:49 (17.) (1:38) 0:49:14 (20.) 2:40:59 +25:19 Clip  

17. 1031 Wenzke, Rene 1974 Merzdorfer 0:35:13 (14.) (2:23) 1:14:14 (18.) (1:16) 0:48:08 (17.) 2:41:16 +25:36 Clip  

18 1014 Frischke Ricardo 1995 Berlin 0:35:37 (18 ) (2:17) 1:16:09 (22 ) (1:29) 0:46:06 (14 ) 2:41:40 +26:01 Clip

Name, Startnr., Verein, etc. Suchen  zurück  Select your language: 
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18. 1014 Frischke, Ricardo 1995 Berlin 0:35:37 (18.) (2:17) 1:16:09 (22.) (1:29) 0:46:06 (14.) 2:41:40 +26:01 Clip  

19. 1033 Seidel, Torsten 1969 Neptun 08 Finsterwalde 0:39:44 (26.) (1:02) 1:13:27 (16.) (1:09) 0:48:15 (18.) 2:43:38 +27:59 Clip  

20. 1015 Helmke, Henning 1977 Berlin Boosters 0:30:46 (6.) (1:58) 1:15:21 (20.) (1:05) 0:55:03 (24.) 2:44:16 +28:37 Clip  

21. 1022 Tietz, Patrick 1992 VAMOS SPORT 0:37:54 (23.) (2:39) 1:15:24 (21.) (1:31) 0:46:56 (16.) 2:44:26 +28:46 Clip  

22. 1024 Koslowsky, Jan 1984 Cottbus 0:38:37 (24.) (3:38) 1:20:13 (25.) (1:31) 0:42:29 (5.) 2:46:30 +30:51 Clip  

23. 1013 Krebs, Michael 1984 Berlin Boosters 0:40:56 (28.) (2:24) 1:14:41 (19.) (1:40) 0:48:41 (19.) 2:48:24 +32:44 Clip  

24. 1017 Neumann, Steffen 1963 TriTeam Senftenberg 0:33:20 (10.) (2:32) 1:18:22 (23.) (1:11) 1:02:17 (27.) 2:57:44 +42:04 Clip  

25. 1023 Hellmann, Jens 1966 Team Petershainer 0:36:17 (21.) (1:17) 1:22:12 (26.) (2:03) 0:57:33 (25.) 2:59:23 +43:43 Clip  

26. 1034 Kollock, Dr. Ronny 1978 Die KamiKatzen 0:39:14 (25.) (3:26) 1:35:44 (29.) (0:40) 0:43:16 (9.) 3:02:23 +46:44 Clip  

27. 1019 Jurack, Tommy 1986 Dresden 0:37:48 (22.) (2:26) 1:25:27 (27.) (0:53) 1:01:47 (26.) 3:08:23 +52:43 Clip  

28. 1038 Pottag, Clemens 1990 Erdinger Active Team 0:40:56 (27.) (2:58) 1:19:54 (24.) (2:35) 1:06:26 (28.) 3:12:50 +57:11 Clip  

29. 1016 Weißflog, Maik 1976 Cottbus 0:47:19 (29.) (3:54) 1:35:22 (28.) (0:46) 1:07:33 (29.) 3:34:56 +79:17 Clip  

Anzahl Teilnehmer: 32 *=inkl. Zeitstrafe
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 Rang BIB Name Jahrg. Verein SWIM BIKE RUN Total Diff.  

Olympische Distanz

Frauen

AK 1 Frauen

1. 1030 Schumann, Sophie 2000 TSV Cottbus Triathlon 0:22:41 (1.) 1:13:25 (1.) 0:41:16 (1.) 2:18:26 - Clip  

AK 2 Frauen

1. 1029 Werger, Tabea 1996 Gerdshagen 0:34:54 (1.) 1:14:28 (1.) 0:49:09 (1.) 2:41:34 - Clip  

Seniorinnen 2

1. 1009 Unterberger, Birgit 1976 OSC Potsdam / Zeppelin-Team 0:33:21 (1.) 1:12:07 (1.) 0:41:24 (1.) 2:29:56 - Clip  

Männer

AK 2 Männer

1. 1025 Klose, Maik 1998 Multisport LOS 0:35:21 (1.) 1:12:05 (1.) 0:45:36 (1.) 2:35:19 - Clip  

2. 1014 Frischke, Ricardo 1995 Berlin 0:35:37 (2.) 1:16:09 (2.) 0:46:06 (2.) 2:41:40 +06:20 Clip  

AK 3 Männer

1. 1005 Wolff, Vincent David 1990 RV Pfeil Tübingen 0:29:31 (1.) 1:10:56 (1.) 0:46:09 (2.) 2:28:38 - Clip  

2. 1021 Nattke, Alexander 1991 Freiberg 0:35:17 (2.) 1:12:05 (2.) 0:41:23 (1.) 2:31:23 +02:45 Clip  

3. 1022 Tietz, Patrick 1992 VAMOS SPORT 0:37:54 (3.) 1:15:24 (3.) 0:46:56 (3.) 2:44:26 +15:48 Clip  

4. 1038 Pottag, Clemens 1990 Erdinger Active Team 0:40:56 (4.) 1:19:54 (4.) 1:06:26 (4.) 3:12:50 +44:12 Clip  

AK 4 Männer

1. 1020 Engert, Hartmut 1986 TT-CREW Bautzen 0:28:08 (1.) 1:09:06 (5.) 0:35:39 (1.) 2:15:39 - Clip  

2. 1003 Kubick, Christoph 1984 LC Auensee Leipzig e.V. 0:30:58 (4.) 1:05:22 (2.) 0:39:44 (2.) 2:17:50 +02:10 Clip  

3. 1032 Oertel, Cornelius 1984 SV Großwaltersdorf 0:30:56 (3.) 1:06:31 (3.) 0:42:01 (3.) 2:21:13 +05:33 Clip  

4. 1037 Schmidt, Martin 1984 SV Stahl Hennigsdorf 0:28:25 (2.) 1:07:35 (4.) 0:44:27 (6.) 2:22:16 +06:36 Clip  

Name, Startnr., Verein, etc. Suchen  zurück  Select your language: 

https://baer-service.de/ergebnisse/COT/2023/1030
https://baer-service.de/ergebnisse/COT/2023/1029
https://baer-service.de/ergebnisse/COT/2023/1009
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https://baer-service.de/ergebnisse/COT/2023/1003
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5. 1006 Levy, Max 1987 Kinderhaus Pusteblume Burg 0:34:33 (5.) 1:02:27 (1.) 0:42:45 (5.) 2:23:42 +08:02 Clip  

6. 1024 Koslowsky, Jan 1984 Cottbus 0:38:37 (7.) 1:20:13 (7.) 0:42:29 (4.) 2:46:30 +30:51 Clip  

7. 1013 Krebs, Michael 1984 Berlin Boosters 0:40:56 (8.) 1:14:41 (6.) 0:48:41 (7.) 2:48:24 +32:44 Clip  

8. 1019 Jurack, Tommy 1986 Dresden 0:37:48 (6.) 1:25:27 (8.) 1:01:47 (8.) 3:08:23 +52:43 Clip  

Senioren 1

1. 1001 Brandt, Marco 1979 TLV Rangsdorf 0:31:28 (1.) 1:07:19 (1.) 0:42:56 (1.) 2:23:48 - Clip  

2. 1039 Krellmann, Karsten 1980 Fit for Run 0:34:41 (3.) 1:10:17 (2.) 0:45:13 (2.) 2:33:13 +09:24 Clip  

3. 1035 Lindner-Mehling, Stefan 1980 TSV Cottbus 0:34:15 (2.) 1:13:49 (3.) 0:49:14 (3.) 2:40:59 +17:10 Clip  

Senioren 2

1. 1031 Wenzke, Rene 1974 Merzdorfer 0:35:13 (2.) 1:14:14 (1.) 0:48:08 (2.) 2:41:16 - Clip  

2. 1015 Helmke, Henning 1977 Berlin Boosters 0:30:46 (1.) 1:15:21 (2.) 0:55:03 (3.) 2:44:16 +03:00 Clip  

3. 1034 Kollock, Dr. Ronny 1978 Die KamiKatzen 0:39:14 (3.) 1:35:44 (4.) 0:43:16 (1.) 3:02:23 +21:07 Clip  

4. 1016 Weißflog, Maik 1976 Cottbus 0:47:19 (4.) 1:35:22 (3.) 1:07:33 (4.) 3:34:56 +53:40 Clip  

Senioren 3

1. 1012 Hell, Andreas 1971 MSV Tripoint Frankfurt/Oder 0:35:15 (1.) 1:09:05 (1.) 0:42:51 (1.) 2:31:00 - Clip  

2. 1018 Lehmann, Matthias 1969 Mad Chicken Run 0:36:07 (3.) 1:10:31 (2.) 0:45:56 (2.) 2:36:23 +05:23 Clip  

3. 1028 Gündüz, Orhan 1972 Berliner Wasserratten 0:36:06 (2.) 1:10:41 (3.) 0:49:32 (4.) 2:40:35 +09:35 Clip  

4. 1033 Seidel, Torsten 1969 Neptun 08 Finsterwalde 0:39:44 (4.) 1:13:27 (4.) 0:48:15 (3.) 2:43:38 +12:38 Clip  

Senioren 4

1. 1027 Friedrich, Udo 1967 OSC Potsdam / Zeppelin-Team 0:30:33 (1.) 1:09:31 (1.) 0:51:45 (1.) 2:34:19 - Clip  

2. 1023 Hellmann, Jens 1966 Team Petershainer 0:36:17 (2.) 1:22:12 (2.) 0:57:33 (2.) 2:59:23 +25:04 Clip  

Senioren 5

1. 1010 Jänicke, Ralf 1961 Tri Vogelsang 0:25:43 (1.) 1:13:26 (1.) 0:50:39 (1.) 2:32:47 - Clip  

2. 1017 Neumann, Steffen 1963 TriTeam Senftenberg 0:33:20 (2.) 1:18:22 (2.) 1:02:17 (2.) 2:57:44 +24:57 Clip  

Anzahl Teilnehmer: 32 *=inkl Zeitstrafe

  Select your language: 
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 Rg BIB Name Jg Verein SWIM WZ1 BIKE WZ2 RUN Total Diff.  

Sprint Einzeln

Frauen

1. 2037 Haag, Anna 1996 CTK 0:17:42 (4.) (1:55) 0:39:44 (4.) (1:06) 0:23:53 (1.) 1:24:22 - Clip  

2. 2011 Vetters, Maria 1986 Triathlon Team Senftenberg 0:17:17 (3.) (1:26) 0:36:57 (1.) (1:14) 0:27:33 (2.) 1:24:27 +00:04 Clip  

3. 2026 Störmer, Lea 1997 BerlinBerlin 0:17:10 (2.) (1:30) 0:37:38 (2.) (1:07) 0:28:16 (3.) 1:25:43 +01:20 Clip  

4. 2040 Wetzk, Daniela 1971 Carl Thiem Klinikum Cottbus 0:19:30 (5.) (1:18) 0:40:18 (5.) (0:49) 0:28:36 (4.) 1:30:41* +06:19 Clip  

5. 2034 Wenzel, Birgit 1963 TriTeam Senftenberg 0:24:27 (6.) (3:32) 0:43:04 (6.) (2:39) 0:30:42 (5.) 1:44:26 +20:03 Clip  

DNF 2027 Dąbrowska, Dagna 2005 TSV Triathlon Cottbus 0:15:41 (1.) (0:54) 0:38:05 (3.) (0:46)  DNF*  Clip  

Männer

1. 2031 Schumann, Simeon 2004 TSV Cottbus Triathlon 0:11:02 (1.) (0:35) 0:31:21 (4.) (0:25) 0:19:06 (2.) 1:02:31 - Clip  

2. 2025 Klaue, Stefan 1986 Tri-Finisher Berlin e.V.Berlin 0:13:59 (6.) (0:52) 0:30:15 (1.) (0:40) 0:20:45 (3.) 1:06:32 +04:01 Clip  

3. 2038 Friedrich, Marco 1977 BAUTZEN 0:16:48 (14.) (1:10) 0:31:20 (3.) (0:39) 0:18:24 (1.) 1:08:23 +05:51 Clip  

4. 2022 Pyk, Tomasz 1984 TM IRON TEAM 0:13:03 (3.) (1:21) 0:31:54 (5.) (0:47) 0:23:48 (8.) 1:10:56 +08:24 Clip  

5. 2032 Altrogge, Florian 1988 Vamos Sport 0:13:59 (7.) (1:27) 0:32:41 (7.) (1:02) 0:22:01 (4.) 1:11:12 +08:40 Clip  

6. 2001 Anderson, Christian 1969 Iron Models 0:13:13 (5.) (0:47) 0:31:17 (2.) (0:47) 0:25:11 (17.) 1:11:16 +08:44 Clip  

7. 2002 Dinter, Phillip 2000 SV Burkhardtsgrün 0:12:57 (2.) (0:52) 0:34:01 (11.) (0:35) 0:25:01 (15.) 1:13:28 +10:56 Clip  

8. 2028 Schneiders, Tristan Hagen 2006 TSV Cottbus 0:14:59 (9.) (0:47) 0:34:53 (16.) (0:38) 0:22:23 (5.) 1:13:41 +11:09 Clip  

9. 2033 Hubain, Maurice 1978 TV Dresden 0:16:46 (13.) (1:01) 0:32:41 (6.) (0:32) 0:23:27 (7.) 1:14:28 +11:56 Clip  

10. 2016 Störmer, Christoph 1994 BerlinBerlin 0:14:15 (8.) (1:40) 0:33:30 (8.) (0:43) 0:26:59 (22.) 1:17:11 +14:39 Clip  

11. 2005 Wedekind, Danny 1982 TriTeam Senftenberg 0:17:24 (16.) (2:07) 0:33:42 (9.) (1:20) 0:25:00 (14.) 1:19:35 +17:04 Clip  

12. 2029 Thiele, Frank 1957 TSV Cottbus 0:15:26 (10.) (1:03) 0:34:15 (13.) (1:14) 0:27:44 (24.) 1:19:44 +17:12 Clip  

13. 2008 Mrosewski, Ingo 1987 BerlinBerlin 0:17:29 (17.) (2:14) 0:35:13 (17.) (1:50) 0:23:48 (9.) 1:20:38 +18:06 Clip  

14. 2014 Winkler, Torsten 1984 BSG CTK Cottbus e.V. 0:19:16 (28.) (1:04) 0:34:51 (15.) (0:40) 0:25:08 (16.) 1:21:02 +18:30 Clip  

15 2030 Petke Michael 1973 TSV Cottbus 0:17:07 (15 ) (1:34) 0:36:53 (25 ) (0:53) 0:24:51 (12 ) 1:21:20 +18:48 Clip

Name, Startnr., Verein, etc. Suchen  zurück  Select your language: 
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15. 2030 Petke, Michael 1973 TSV Cottbus 0:17:07 (15.) (1:34) 0:36:53 (25.) (0:53) 0:24:51 (12.) 1:21:20 +18:48 Clip  

16. 2007 Worlitz, Gordon 1972 LTSV Forst 0:17:59 (20.) (2:36) 0:37:18 (28.) (0:28) 0:23:02 (6.) 1:21:24 +18:52 Clip  

17. 2021 Klonowski, Denis 1983 Autohaus Klonowski 0:18:00 (21.) (1:48) 0:34:08 (12.) (0:54) 0:26:37 (20.) 1:21:29 +18:57 Clip  

18. 2012 Beyer, Sebastian 1979 Radeberg 0:17:58 (19.) (2:03) 0:35:46 (20.) (0:50) 0:24:52 (13.) 1:21:32 +19:00 Clip  

19. 2020 Krause, Michael 1984 FLB Cottbus 0:18:28 (23.) (2:33) 0:35:37 (19.) (0:49) 0:24:41 (11.) 1:22:10 +19:38 Clip  

20. 2042 Schneider, Marco 1984 SG Jänschwalde 0:18:57 (25.) (1:30) 0:34:39 (14.) (0:41) 0:26:29 (19.) 1:22:19 +19:47 Clip  

21. 2043 Richter, Steffen 1983 Coast Guard 0:16:35 (12.) (2:26) 0:34:01 (10.) (1:28) 0:29:16 (26.) 1:23:47 +21:15 Clip  

22. 2017 Lawrenzt, Thomas 1969 Trägerverein Evg. GS Forst 0:18:28 (24.) (1:53) 0:36:40 (23.) (1:37) 0:26:45 (21.) 1:25:25 +22:53 Clip  

23. 2019 Göttel, Timo 1980 BerlinBerlin 0:17:58 (18.) (3:47) 0:36:35 (21.) (1:33) 0:27:31 (23.) 1:27:26 +24:54 Clip  

24. 2035 Fischer, Markus 1971 Zwickau 0:13:04 (4.) (1:09) 0:35:15 (18.) (1:03) 0:37:53 (31.) 1:28:27 +25:55 Clip  

25. 2024 Soerink, Michiel 1972 Cottbus 0:19:14 (27.) (1:28) 0:37:50 (29.) (2:15) 0:28:17 (25.) 1:29:06 +26:34 Clip  

26. 2018 Noack, Daniel 1985 Cottbus 0:22:30 (32.) (2:57) 0:36:58 (26.) (2:19) 0:25:51 (18.) 1:30:37 +28:06 Clip  

27. 2013 Merkel, Stefan 1982 Team M & M 0:21:27 (31.) (1:37) 0:36:38 (22.) (1:23) 0:30:41 (28.) 1:31:48 +29:16 Clip  

28. 2036 Strzodka, Michael 1955 Teichlandradler 0:20:15 (29.) (2:22) 0:37:00 (27.) (2:19) 0:32:09 (29.) 1:34:06 +31:34 Clip  

29. 2010 Udewenz, Ronald 1970 TSV Triathlon Cottbus 0:19:11 (26.) (1:54) 0:39:04 (30.) (1:26) 0:33:26 (30.) 1:35:04 +32:32 Clip  

30. 2023 Bielefeldt, Heiko 1962 SG Willmersdorf/Skalawara 0:22:44 (33.) (2:55) 0:39:48 (31.) (1:14) 0:29:43 (27.) 1:36:26 +33:54 Clip  

31. 2041 Dudda, Tom 1993 TSV Cottbus 0:15:27 (11.) (3:02) 0:55:33 (33.) (1:01) 0:24:38 (10.) 1:39:42 +37:10 Clip  

32. 2039 Schwabe-Kozlecki, Heiko 1967 M&M 0:20:26 (30.) (2:20) 0:36:46 (24.) (2:18) 0:40:49 (32.) 1:42:41 +40:09 Clip  

DNF 2006 Urbank, Matthias 1990 BerlinBerlin 0:22:47 (34.) (3:44) 0:41:50 (32.) (4:06)  DNF  Clip  

DNF 2003 Luchscheider, Dirk 1970 Lohsa 0:18:11 (22.) (1:59)  ()  DNF  Clip  

DNF 2015 Elias, Jörg 1973 BerlinBerlin  ()  ()  DNF  Clip  

Anzahl Teilnehmer: 41 *=inkl. Zeitstrafe
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 Rang BIB Name Jahrg. Verein SWIM BIKE RUN Total Diff.  

Sprint Einzeln

Frauen

Juniorinnen

DNF 2027 Dąbrowska, Dagna 2005 TSV Triathlon Cottbus 0:15:41 (1.) 0:38:05 (1.)  DNF*  Clip  

AK 2 Frauen

1. 2037 Haag, Anna 1996 CTK 0:17:42 (2.) 0:39:44 (2.) 0:23:53 (1.) 1:24:22 - Clip  

2. 2026 Störmer, Lea 1997 Berlin 0:17:10 (1.) 0:37:38 (1.) 0:28:16 (2.) 1:25:43 +01:20 Clip  

AK 4 Frauen

1. 2011 Vetters, Maria 1986 Triathlon Team Senftenberg 0:17:17 (1.) 0:36:57 (1.) 0:27:33 (1.) 1:24:27 - Clip  

Seniorinnen 3

1. 2040 Wetzk, Daniela 1971 Carl Thiem Klinikum Cottbus 0:19:30 (1.) 0:40:18 (1.) 0:28:36 (1.) 1:30:41* - Clip  

Seniorinnen 5

1. 2034 Wenzel, Birgit 1963 TriTeam Senftenberg 0:24:27 (1.) 0:43:04 (1.) 0:30:42 (1.) 1:44:26 - Clip  

Männer

m Jugend A

1. 2028 Schneiders, Tristan Hagen 2006 TSV Cottbus 0:14:59 (1.) 0:34:53 (1.) 0:22:23 (1.) 1:13:41 - Clip  

Junioren

1. 2031 Schumann, Simeon 2004 TSV Cottbus Triathlon 0:11:02 (1.) 0:31:21 (1.) 0:19:06 (1.) 1:02:31 - Clip  

AK 1 Männer

1. 2002 Dinter, Phillip 2000 SV Burkhardtsgrün 0:12:57 (1.) 0:34:01 (1.) 0:25:01 (1.) 1:13:28 - Clip  

AK 2 Männer
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1. 2016 Störmer, Christoph 1994 Berlin 0:14:15 (1.) 0:33:30 (1.) 0:26:59 (1.) 1:17:11 - Clip  

AK 3 Männer

1. 2041 Dudda, Tom 1993 TSV Cottbus 0:15:27 (1.) 0:55:33 (2.) 0:24:38 (1.) 1:39:42 - Clip  

DNF 2006 Urbank, Matthias 1990 Berlin 0:22:47 (2.) 0:41:50 (1.)  DNF  Clip  

AK 4 Männer

1. 2025 Klaue, Stefan 1986 Tri-Finisher Berlin e.V. 0:13:59 (2.) 0:30:15 (1.) 0:20:45 (1.) 1:06:32 - Clip  

2. 2022 Pyk, Tomasz 1984 TM IRON TEAM 0:13:03 (1.) 0:31:54 (2.) 0:23:48 (3.) 1:10:56 +04:23 Clip  

3. 2032 Altrogge, Florian 1988 Vamos Sport 0:13:59 (3.) 0:32:41 (3.) 0:22:01 (2.) 1:11:12 +04:39 Clip  

4. 2008 Mrosewski, Ingo 1987 Berlin 0:17:29 (4.) 0:35:13 (6.) 0:23:48 (4.) 1:20:38 +14:05 Clip  

5. 2014 Winkler, Torsten 1984 BSG CTK Cottbus e.V. 0:19:16 (7.) 0:34:51 (5.) 0:25:08 (6.) 1:21:02 +14:29 Clip  

6. 2020 Krause, Michael 1984 FLB Cottbus 0:18:28 (5.) 0:35:37 (7.) 0:24:41 (5.) 1:22:10 +15:37 Clip  

7. 2042 Schneider, Marco 1984 SG Jänschwalde 0:18:57 (6.) 0:34:39 (4.) 0:26:29 (8.) 1:22:19 +15:46 Clip  

8. 2018 Noack, Daniel 1985 Cottbus 0:22:30 (8.) 0:36:58 (8.) 0:25:51 (7.) 1:30:37 +24:04 Clip  

Senioren 1

1. 2005 Wedekind, Danny 1982 TriTeam Senftenberg 0:17:24 (2.) 0:33:42 (1.) 0:25:00 (2.) 1:19:35 - Clip  

2. 2021 Klonowski, Denis 1983 Autohaus Klonowski 0:18:00 (5.) 0:34:08 (3.) 0:26:37 (3.) 1:21:29 +01:53 Clip  

3. 2012 Beyer, Sebastian 1979 Radeberg 0:17:58 (4.) 0:35:46 (4.) 0:24:52 (1.) 1:21:32 +01:56 Clip  

4. 2043 Richter, Steffen 1983 Coast Guard 0:16:35 (1.) 0:34:01 (2.) 0:29:16 (5.) 1:23:47 +04:11 Clip  

5. 2019 Göttel, Timo 1980 Berlin 0:17:58 (3.) 0:36:35 (5.) 0:27:31 (4.) 1:27:26 +07:50 Clip  

6. 2013 Merkel, Stefan 1982 Team M & M 0:21:27 (6.) 0:36:38 (6.) 0:30:41 (6.) 1:31:48 +12:12 Clip  

Senioren 2

1. 2038 Friedrich, Marco 1977 BAUTZEN 0:16:48 (2.) 0:31:20 (1.) 0:18:24 (1.) 1:08:23 - Clip  

2. 2033 Hubain, Maurice 1978 TV Dresden 0:16:46 (1.) 0:32:41 (2.) 0:23:27 (2.) 1:14:28 +06:05 Clip  

Senioren 3

1. 2001 Anderson, Christian 1969 Iron Models 0:13:13 (2.) 0:31:17 (1.) 0:25:11 (3.) 1:11:16 - Clip  
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2. 2030 Petke, Michael 1973 TSV Cottbus 0:17:07 (3.) 0:36:53 (4.) 0:24:51 (2.) 1:21:20 +10:03 Clip  

3. 2007 Worlitz, Gordon 1972 LTSV Forst 0:17:59 (4.) 0:37:18 (5.) 0:23:02 (1.) 1:21:24 +10:07 Clip  

4. 2017 Lawrenzt, Thomas 1969 Trägerverein Evg. GS Forst 0:18:28 (6.) 0:36:40 (3.) 0:26:45 (4.) 1:25:25 +14:08 Clip  

5. 2035 Fischer, Markus 1971 Zwickau 0:13:04 (1.) 0:35:15 (2.) 0:37:53 (7.) 1:28:27 +17:10 Clip  

6. 2024 Soerink, Michiel 1972 Cottbus 0:19:14 (8.) 0:37:50 (6.) 0:28:17 (5.) 1:29:06 +17:49 Clip  

7. 2010 Udewenz, Ronald 1970 TSV Triathlon Cottbus 0:19:11 (7.) 0:39:04 (7.) 0:33:26 (6.) 1:35:04 +23:48 Clip  

DNF 2003 Luchscheider, Dirk 1970 Lohsa 0:18:11 (5.)   DNF  Clip  

DNF 2015 Elias, Jörg 1973 Berlin    DNF  Clip  

Senioren 4

1. 2039 Schwabe-Kozlecki, Heiko 1967 M&M 0:20:26 (1.) 0:36:46 (1.) 0:40:49 (1.) 1:42:41 - Clip  

Senioren 5

1. 2023 Bielefeldt, Heiko 1962 SG Willmersdorf/Skalawara 0:22:44 (1.) 0:39:48 (1.) 0:29:43 (1.) 1:36:26 - Clip  

Senioren 6

1. 2029 Thiele, Frank 1957 TSV Cottbus 0:15:26 (1.) 0:34:15 (1.) 0:27:44 (1.) 1:19:44 - Clip  

2. 2036 Strzodka, Michael 1955 Teichlandradler 0:20:15 (2.) 0:37:00 (2.) 0:32:09 (2.) 1:34:06 +14:22 Clip  

Anzahl Teilnehmer: 41 *=inkl. Zeitstrafe
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 Rang BIB Team Name SWIM BIKE RUN Total Diff.  

Sprint Staffel

1. 3001 3 gewinnt (TSV) Frida Zachlod | Felix Zachlod | Marco Turbati 0:15:02 (2.) 0:29:58 (2.) 0:22:02 (4.) 1:07:13 -  

2. 3006 (: die Olympiahoffnungen :) Arthur Schiemenz | Alexander Teller | Marcel Jahn 0:11:07 (1.) 0:35:04 (8.) 0:21:19 (3.) 1:08:41 +01:28  

3. 3005 Carl-Thiem-Klinikum Cottbus Nadine Binder | Matthias Behm | Martin Behm 0:15:41 (3.) 0:34:47 (6.) 0:19:29 (1.) 1:10:32 +03:18  

4. 3011 Die Mattig`s Naira Mattig | Oliver Mattig | Richard Mattig 0:17:53 (6.) 0:35:00 (7.) 0:20:39 (2.) 1:14:14 +07:00  

5. 3010 Triolade fürs CTK Lucien Genge | Jan Möttig | Richard Möttig 0:16:39 (4.) 0:32:52 (5.) 0:23:58 (6.) 1:14:42 +07:29  

6. 3008 Spremberg Ines Jeinsch | Torsten Jeinsch | Tony Jeinsch 0:20:14 (8.) 0:31:03 (4.) 0:27:18 (8.) 1:19:02 +11:49  

7. 3009 Triolade fürs CTK Hannah Möttig | Natascha Dörr | Christine Möttig 0:16:52 (1.) 0:37:11 (1.) 0:27:56 (1.) 1:23:13 -  

8. 3004 Dissen Uwe Krupke | Jacqueline Krupke | Jacqueline Krupke 0:17:19 (5.) 0:42:57 (9.) 0:37:00 (9.) 1:33:54 +26:41  

9. 3007 Cottplus Ladies Grit Rehe | Steffi Homuth | Stefanie Schiemenz 0:21:22 (2.) 0:41:22 (2.) 0:35:02 (2.) 1:39:08 +15:55  

DSQ 3002 Cottbus Markus Roder | Amelie Roder | Markus Roder 0:17:54 (7.) 0:25:19 (1.) 0:24:57 (7.) DSQ -00:19  

DSQ 3003 Gubin Sylwia Gorockiewicz | Daniel Tulej | Ewa Hajkowicz 0:20:36 (9.) 0:30:05 (3.) 0:23:39 (5.) DSQ +05:28  

*=inkl. Zeitstrafe
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